COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS - CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2011 – AGENTE DE SEGURANÇA OPERACIONAL

AVISO Nº 006 – CONVOCAÇÃO PARA CHECAGEM DE PRÉ-REQUISITOS E COMPROVAÇÃO DE DOCUMENTOS

  A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, atendendo ao
disposto no Capítulo 3, item 3.1 e sub-item 3.1.1 e 3.1.2 do edital 003/2011 torna público a Convocação para
Checagem de Pré-Requisitos e Comprovação de Documentos.

INSTRUÇÕES:

Os candidatos convocados para o Cargo de AGENTE DE SEGURANÇA OPERACIONAL deverão apresentar Original e

Cópia simples (Frente e Verso) dos seguintes documentos:
1. Certificado devidamente registrado de conclusão de curso de ensino médio (antigo 2º grau),

expedido por instituição de ensino reconhecida pelo Ministério da Educação – MEC.
1.1 O Certificado deve conter assinatura do responsável, carimbo da instituição.

1.1.1 Não serão aceitos Declaração de Conclusão, somente serão aceitos Certificados de conclusão
conforme consta no Quadro 2 (Pré-equisitos/Escolaridade/Classificação/Idade) do Edital 003/2011.

2. Histórico Escolar
3. Carteira Nacional de Habilitação (CNH) – categoria “B” – Válida ;
4. RG – Carteira de Identidade (Cópia frente e verso).

CONVOCAÇÃO

Data: 14/07/2011
Endereço: Rua Coelho Lisboa 334 – 1º sub - solo - Tatuapé – São Paulo - SP
Sala 10 – Azul – Andar -1(sub-solo)

HORÁRIO : 09h00

 NOME INSCRIÇÃO

1. ALAN SANTOS DA SILVA 071656

2. ALESSANDRO CABRAL COSTA 094492

3. ANDERSON DE QUEIROGA SILVA 078254

4. ANDRE JUN OUCHI 082140

5. CILINALDO DA SILVA 077123

6. DANIEL PEDRO DA SILVA 070274

7. DIOGO DOS SANTOS ROCHA 082257

8. EDILAINE NICOLA PEREIRA 080421

9. HELENO RODRIGUES DA PENHA 093044

10. JEFFERSON RIBEIRO DE LIMA JUNIOR 077038

11. MARCELO CASANOVA 073890

12. PAULO HENRIQUE BARBOZA FONTES DOS SANTOS 076496

13. RICARDO SANDRONI ISBER 076296

14. ROBSON RIBEIRO ROSA 071264

15. VAINE IARA OLIVEIRA EMIDIO DA HORA 076419

16. VERA LUCIA SOUSA COSTA 070686

17. VITOR HUGO HONORIO FERREIRA 082473

 HORÁRIO : 10h00

 NOME INSCRIÇÃO

18. ANGELO OTAVIO RIZZATO STOPA 094315

19. DANILO SARAIVA BONAMIN 078615

20. EDER CAVALCANTE VILACA SANTOS 079829

21. FABIO ANTONIO SCHOLL 078851

22. GESULINO DIAS SOARES 095678

23. HENRIQUE GUILHERME UENO 071861

24. HUMBERTO ANDRADE CAVALLARO 081896

25. JOAO BATISTA DOS SANTOS JUNIOR 080811

26. JOAO VICTOR SANT ANNA SILVA 094049

27. JOSE CARLOS FERREIRA LIMA 079207

28. LEANDRO DO NASCIMENTO SANTIAGO 093656

29. MARCELO YUITI HIDA 073172

30. RICHARD FERNANDES DA COSTA 081983

31. ROBERTO ROMANO DA SILVA 081622

32. SANDRA SANTOS DE SOUZA 078682

33. SILVIO WALLACE DE SOUZA 093853

34. THAIS CONCONI SILVA 094483

 HORÁRIO: 11h00

 NOME INSCRIÇÃO

35. ADAM CANTANHEDE MELO GONCALVES DUARTE 070010

36. ANDRE DE ALMEIDA ARISA 077364

37. CARLA ROBERTA ALVES MADEIRA 081839

38. CRISTINA DIAS LOURENCO 080705

39. ERICA REGINA SERNAGIOTTO 070913

40. ERIK BERNARDINO 077302

41. GENESES SANTIAGO SANTOS 080796

42. JOSE RICARDO MONTEIRO 075596

43. LEANDRO DE OLIVEIRA RIBEIRO 095350

44. LILIA FELICIO DE BRITO E ALMEIDA 078844

45. LUIS JOSE DA SILVA PINTOQ 079170

46. MARLON SILVA 094290

47. MAXIMILIANO DONATO DE LIMA 096227

48. NICOLAS DA COSTA VERISSIMO 076926

49. SORAK CUNHA MYUNG 078031

50. WAGNER DA COSTA MARCELINO 082531

51. WELLINGTON PEREIRA DAS VIRGENS 077548

 HORÁRIO: 13h00

 NOME INSCRIÇÃO

52. ADAIR JOSE NUNES 080546

53. ADEMIR DA SILVA EIRAS 093446

54. ERICK MARQUES REHDER 070272

55. FLAVIO AUGUSTO KANEOYA SANTOS 076820

56. GUSTAVO BRITO DA CUNHA 093877

57. JANEICE ALVES DE AMORIM 077425

58. LEANDRO FERNANDES ALVES 082721

59. LUCIANO MONTEIRO MENDES 081670

60. MARCIO MARCIANO BUENO 078981

61. NADSON CONCEICAO BORGES 076616

62. NARJARA RODRIGUES FERREIRA 071901

63. ODILON RIBEIRO SILVA JUNIOR 078808

64. RENATO SIQUEIRA CACERES 074853

65. RONALDO COLTURATO 083174

66. TIAGO SOUZA FERREIRA 075223

67. TONY MASSATO TANAKA 072799

68. VINICIUS ALVES NUCCI GONZAGA 094656

 HORÁRIO: 14h00

 NOME INSCRIÇÃO

69. ALEXANDRO DANTAS PEREIRA 074339

70. BRASIL DA MATTA 094310

71. BRUNO SANTANA GOMES 082361

72. CLAUDIO DA CRUZ COSTA 077965

73. CLAUDIO VINICIUS DOS SANTOS 077216

74. DANILO DA SILVA SANTOS 079444

75. ELVIS ROBERTO DE FREITAS 082614

76. JEAN CARLOS GONCALVES FERREIRA 081170

77. JEFERSON DA ROCHA 094511

78. JOSE RENATO ERNESTO GIMENEZ 078093

79. MAIKON MOURA 093331

80. MARCUS WILIAN DIAS MURICY 071719

81. NADIA MORAES VERDUN 083491

82. NEWTON YUKIO YAMAMOTO 076266

83. NIVALDO ALVES DA SILVA 078177

84. RITA ADELIA ROLIM DE FIGUEIREDO 072162

 HORÁRIO: 15h00

 NOME INSCRIÇÃO

85. ALEX RODRIGUES SILVA SOARES 077268

86. ALFEU DE OLIVEIRA FILHO 096359

87. ANDRE LUIZ DE COMI 095410

88. CLARA DJENANE DE ALMEIDA E SIQUEIRA 077627

89. DANILO WESLEY DOS SANTOS TROPIANO 095333

90. DAVID SANTOS BORGES 071725

91. EMERSON LOPES OLIVEIRA BARBANCHO CRUZ 074217

92. FILIPE SOARES ALVES 078765

93. JOAO PAULO FERNANDES DE SOUZA 072574

94. MUNIQUE CAMARA NEVES 073425

95. PAULO HENRIQUE DE FREITAS 074087

96. PRISCILA CLAUDICEIA DA CRUZ FRANCISJCO 083158

97. RENATO GONCALVES DA SILVA 070828

98. SILVIO RICARDO SALES DA SILVA 076265

99. THIAGO NEVES 076375

100. WESLEI SANTOS BONFIM FIGUEIREDO 076438

Comissão Organizadora do Concurso

04/07/2011
COMPANHIA DE TRENS METROPOLITANO